
 
Nr postępowania: UG-RO.271.1.2024.JK  

Rzeczyca, dnia 5.03.2024 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Rewaloryzacja zabytkowego parku im. Ignacego 

Paderewskiego w Rzeczycy” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 04.03.2024r.; 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację jaki ( jakiej firmy) jest aktualny system monitoringu? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż aktualnie na terenie parku brak jest sytemu monitoringu. 

  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zapewnia po swojej stronie połączenie internetowe potrzebne do monitoringu? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż przyłącze internetowe znajduje się w budynku administracyjnym  

zlokalizowanym w Rzeczycy przy ul. Parkowej 1. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia 

powinien zapewnić połączenie internetowe pomiędzy budynkiem administracyjnym, a parkiem, a 

sposób umożliwiający kompleksową obsługę systemu monitoringu. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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